令和 3 年 9 月吉日

お客様各位

日本ワイドクロス株式会社

「ワイドラッセル遮光ネット」仕様変更のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこと お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび諸般の事情に下記の通り仕様変更いたします事を

ご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品：

ワイドラッセル遮光ネット
２． 変更内容：

長さ方向両側ロープ入りをロープ無しへ変更
３． 変更理由：

ロープを利用される用途が減少したため
４． 出荷時期：

現在庫がなくなり次第随時

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※ご不明な点は、弊社営業窓口へお問い合わせください。

                         以上